

第122期決算公告

令和8年6月29日 大阪市城東区今福西2丁目4番7号

牛乳石鹼共進社株式会社

代表取締役社長 宮崎 悌二

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	16,292	流動負債	7,008
固定資産	12,437	固定負債	1,892
有形固定資産	9,568	株主資本	18,993
無形固定資産	68	資本剰余金	80
投資その他の資産	2,800	資本剰余金	421
		資本準備金	1
		その他資本剰余金	420
		利益剰余金	18,492
		利益準備金	125
		その他利益剰余金	18,367
		自己株式	△ 0
		評価・換算差額等	835
		その他有価証券評価差額金	835
資産合計	28,730	負債・純資産合計	28,730

損益計算書の要旨(自 令和7年4月1日 至 令和8年3月31日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	27,259	特別損失	56
売上原価	15,700	税引前当期純利益	3,210
売上総利益	11,559	法人税、住民税及び事業税	1,094
販売費及び一般管理費	8,569	当期純利益	2,115
営業利益	2,989		
営業外収益	329		
営業外費用	53		
経常利益	3,266		

第59期決算公告

2026年6月29日 東京都中央区築地五丁目6番4号

J-POWERジェネレーションサービス株式会社

代表取締役社長 森田 健次

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	42,914	流動負債	24,608
固定資産	7,138	完成工事補償引当金	13
有形固定資産	3,345	賞与引当金	1,299
無形固定資産	181	役員賞与引当金	23
投資その他の資産	3,612	その他	23,271
		固定負債	4,064
		退職給付引当金	3,998
		その他	65
		負債合計	28,672
		株主資本	21,380
		資本剰余金	500
		資本剰余金	385
		資本準備金	335
		その他資本剰余金	50
		利益剰余金	20,495
		利益準備金	121
		その他利益剰余金	20,373
		純資産合計	21,380
資産合計	50,052	負債・純資産合計	50,052

損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	109,107	経常利益	2,850
売上原価	103,514	特別利益	1
売上総利益	5,592	特別損失	25
販売費及び一般管理費	3,914	税引前当期純利益	2,826
営業利益	1,677	法人税、住民税及び事業税	341
営業外収益	1,204	法人税等調整額	249
営業外費用	31	当期純利益	2,235

第54期決算公告

令和8年6月22日 岡山県高梁市成羽町成羽2901番地

住友電工焼結合金株式会社

代表取締役社長 小菅 敏行

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	6,866	流動負債	11,849
固定資産	19,942	賞与引当金	1,107
有形固定資産	13,023	役員賞与引当金	12
無形固定資産	57	損害補償損失引当金	110
投資その他の資産	6,861	その他	10,619
		固定負債	6,487
		退職給付引当金	366
		役員退職慰労引当金	11
		その他	6,108
		負債合計	18,337
		株主資本	8,472
		資本剰余金	3,004
		資本剰余金	2,638
		利益剰余金	2,829
		利益準備金	131
		その他利益剰余金	2,697
		純資産合計	8,472
資産合計	26,809	負債・純資産合計	26,809

損益計算書の要旨(自 令和7年4月1日 至 令和8年3月31日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	30,970	経常利益	1,176
売上原価	27,513	特別利益	569
売上総利益	3,457	特別損失	61
販売費及び一般管理費	2,654	税引前当期純利益	1,683
営業利益	802	法人税、住民税及び事業税	100
営業外収益	667	法人税等調整額	278
営業外費用	293	当期純利益	1,304

(注)1. 有形固定資産の減価償却累計額 55,779百万円
2. 1株当たりの当期純利益 1,304円12銭

第87期決算公告

2026年6月26日 大阪市北区中之島3丁目3番23号

関電不動産開発株式会社

代表取締役社長 福本 恵美

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	257,937	流動負債	154,137
固定資産	749,020	賞与引当金	947
有形固定資産	453,586	その他	153,189
無形固定資産	3,067	固定負債	560,691
投資その他の資産	292,367	退職給付引当金	2,048
		その他	558,642
		負債合計	714,828
		株主資本	214,971
		資本剰余金	810
		資本剰余金	2,424
		資本準備金	2,424
		利益剰余金	211,736
		利益準備金	350
		その他利益剰余金	211,385
		評価・換算差額等	77,158
		その他有価証券評価差額金	77,158
		純資産合計	292,129
資産合計	1,006,958	負債・純資産合計	1,006,958

損益計算書の要旨(自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	141,892	経常利益	34,185
売上原価	100,811	特別利益	—
売上総利益	41,081	特別損失	5,693
販売費及び一般管理費	15,514	税引前当期純利益	28,492
営業利益	25,566	法人税等調整額	8,227
営業外収益	13,640	法人税等調整額	△ 576
営業外費用	5,021	当期純利益	20,840